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CYFROWA samochodowa
ANTENA DVB-T2 4K H.265
UFO śruba ++45db

Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta UFO ŚRUBA

Kod EAN 5904094281473

Producent IAPT

Opis produktu
Dużo podróżujesz, jesteś studentem, kierowcą TIRA bądź TAXI?

Szukasz anteny, której będziesz mógł używać w różnych sytuacjach, takiej, która wreszcie sprosta Twoim oczekiwaniom?

Nie musisz już szukać!

Przedstawiamy antenę wprost dla CIEBIE!

MOBILNA ANTENA TV UFO DVB-T FULL HD DVB-T2 FULL HD 4K na ŚRUBĘ JACHT ŁÓDŹ HIT!

TO NIE JEST CHIŃSKA ANTENA! TO JEST PRODUKT POLSKI!

Dodatkowym atutem jest wbudowany filtr LTE, który pozwala na pozbycie się problemów z sygnałem DVB-T spowodowanych
faktem, że częstotliwości bezprzewodowego LTE są również częstotliwościami używanymi przez mobilny internet.

 

Idealna dla ludzi MOBILNYCH!

DARMOWA TELEWIZJA CYFROWA DVB-T NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI !

PODARUJ SOBIE I SWOIM BLISKIM ODBIÓR NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI !

 

Antena do odbioru cyfrowej lub analogowej telewizji naziemnej DVB-T znanego polskiego (czyli nie
chińskiego!!!!!!!!!!!) producenta. Jedna z Najmocniejszych i najskuteczniejszych ZEWNĘTRZNYCH MOBILNYCH 
cyfrowych anten w Polsce. Jest to ANTENA z serii DVB-T (również idealna i skuteczna w przypadku zastosowań
do zwykłej telewizji analogowej)
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Specjalnie "skrojony" design stanowi nie tylko o efektywnym wyglądzie ale przede wszystkim zapewnia dobry odbiór sygnału.
Przy tym jest bardzo MOCNA i estetyczna. A jej kolor jest niepowtarzalny ponieważ jest biały a to oznacza, że uniwersalny.
 

Ta kultowa antena odbiera sygnał telewizji cyfrowej oraz analogowej.
 

Antena jest pełnozakresowa i pozwala odbierać dostępne w danym rejonie programy telewizyjne: TVP1, TVP2,
TVP INFO, POLSAT, TVN, TV4, PULS (na terenach przygranicznych również stacje krajów sąsiedzkich np. w
Tarnowie bez problemów łapie programy słowackie i czeskie.

Naziemna telewizja cyfrowa, której wprowadzenie w całej Polsce jest kwestią czasu, wymaga nieco inaczej zaprojektowanych
anten, ze wzmacniaczami o niskim poziomie szumów własnych( taki wzmacniacz posiada ta antena). Nowa antena spełnia
wymagania DVB-T, a równocześnie doskonale odbiera tradycyjną telewizję analogową.

Najlepsza antena samochodowa do odbioru telewizji. Antena zbiera sygnał dookólnie, dzięki czemu nie ma potrzeby ustawiać
anteny w kierunku nadajnika.

 

Co najważniejsze proponowana przez nas antena MONTOWANA JEST NA STAŁE, jest polską produkcją która charakteryzuje się
bardzo wysoką wytrzymałością.

Antena swobodnie nadaje się także na wszelkiego typu kutry rybackie, jachty, żaglówki, motorówki lub po prostu na wypad ze
znajomymi czy camping.
 

Szerokie pasmo odbieranych częstotliwości w połączeniu z bardzo silnym wzmacniaczem - pozwoli możliwie najwięcej kanałów
telewizyjnych.

Antena w 100% odporna na warunki atmosferyczne.

 

W zestawie:

W komplecie przewód o długości 3 m, który można swobodnie przedłużać, wtyk do zapalniczki.
Antena współpracuje idealnie z wszystkimi odbiornikami TV.
Antena dedykowana do pracy na zasilaniu 12V (100mA). Idealna do samochodów osobowych i TIR-ów.
ANTENA POSIADA ORYGINALNE MOCOWNAIE, które pozwoli bardzo wygodnie zamontować antenę na dachu.
Oczywiście antena może działać wewnątrz auta, lecz poza samochodem będzie miała zdecydowanie lepsze osiągi.

 

NASZA ANTENA to najlepsze rozwiązanie do odbioru telewizji - model oferowany przez nas to Polska produkcja najwyższej
jakości.

Zdecydowanie wystrzegaj się podróbek lub chińskich odpowiedników.

PRODUKT POLSKI !!!

ANTENY MOŻNA UŻYWAĆ W CZASIE JAZDY !!!!!

W komplecie kabel 3 m zakończony wtykiem do zapalniczki.
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